— 1 —

栖纪字〔2021〕51 号

关于印发《栖霞区纪检监察组织

“打铁必须自身硬”专项行动责任分解表

（2021 年度）》的通知

各街道纪工委，区委巡察机构，区纪委监委各派驻纪检监察组，

区级机关纪监工委，委机关各室：

《栖霞区纪检监察组织“打铁必须自身硬”专项行动责任分

解表（2021 年度）》已经区纪委常委会、区监委会议审议通过，

现印发给你们，请结合实际抓好贯彻执行，切实加强自身建设，

努力打造让党放心、群众满意的模范机关。

中共南京市栖霞区纪律检查委员会 南京市栖霞区监察委员会

2021 年 7 月 19 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

中共南京市栖霞区纪委办公室 2021 年 7 月 19 日印发